
12月月暦 新潟県立阿賀野高等学校

1 月 期末考査

2 火 期末考査 スクールカウンセラー来校日

3 水 期末考査

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 ３年生からの進路講話（１・２年） スクールカウンセラー来校日

10 水 居場所カフェ

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 スクールカウンセラー来校日

17 水 居場所カフェ

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 スクールカウンセラー来校日

24 水 終業式　大清掃

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 学校閉鎖

30 火 学校閉鎖

31 水 学校閉鎖

学校生活アンケート③
ほくすい原稿依頼

日 曜
行事等
(生徒用)

備　考

12月24日(火) 時程

１～２限：平常授業

大 清 掃：１０:５０～１１:２０

終業式等：１１:３０～１１:５０

Ｌ Ｈ Ｒ：１２:００～１２:４０


